
  

 VNITŘNÍ GRANTY 
ÚSTAVU HISTORICKÝCH VĚD FF UPA PRO 

ROK 2022 
FORMULÁŘ ŽÁDOSTI 

 
 
 

 
Název projektu: 
 
Jméno a příjmení studenta: 
Rok zahájení studia: 
E-mail:                             
Telefon: 
Školitel/Vedoucí projektu: 
 
 

1. Termín realizace projektu 
Projekt může být realizován v maximálním rozmezí 1. 4. 2022 až 31. 12. 2022 (max. 10 tisíc/měsíc, max. 90 tisíc 
celkem). Důrazně doporučujeme využít maximální dobu řešení projektu, tedy od 1. 4. do 31. 12. 2022. Pouze v 
případě studentů obhajujících v daném kalendářním roce může být projekt realizován ve zkráceném režimu. 
 
Projekt bude realizován v termínu: 
 
 
 
 

 
2. Charakteristika žadatele 
Připojte strukturované CV včetně svých nejvýznamnějších publikací.  
Max. 1800 znaků 
 
 
 

3. Popis projektu 
 
A.) Popis projektu 
Charakter a průběh prací předpokládaných při řešení navrhovaného projektu v kalendářním roce. Metodologická 
východiska: 
Min. 500 znaků, max. 1500 znaků 
 
B.) Současný stav poznání  
Seznámení s dosavadními výzkumy. Lze uvést důvod/motivaci k řešení daného problému. Tato část by měla 
obsahovat též nejdůležitější bibliografii k tématu.  
Min. 500 znaků, max. 1500 znaků 



  

 
C.) Cíle řešení projektu 
Cíle projektu by měly být realistické, konkrétní a jasně formulované. Musí být dosažitelné v rámci požadované 
doby řešení projektu. V případě, že bude výstupem odborná studie, je nutné konkretizovat, kterému časopisu 
bude nabídnuta.    
Min. 50 znaků, Max. 1500 znaků 
 
 

4. Plánovaná zahraniční studijní cesta  
(minimálně 31 dnů pobytu v zahraničí): uveďte konkrétní instituci, datum realizace a účel cesty 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prohlašuji, že v případě schválení projektu nebudou náklady projektu uvedené v rozpočtu 
financovány z jiných zdrojů. 
 
  
V______________________________________    dne 
 
 
 
Podpis řešitele 
projektu:__________________________________________________________________ 
 
 
 
Žádost o grant se podává elektronicky do 15. 3. 2022 na adresu garanta SP Jiřího Kubeše 
jiri.kubes@upce.cz  a vedoucího Ústavu historických věd Pavla Marka pavel.marek@upce.cz. 
Žádost je vhodné předem konzultovat se školitelem, s garantem, či s vedoucím ÚHV.  

 

mailto:jiri.kubes@upce.cz
mailto:pavel.marek@upce.cz

	Vnitřní granty Ústavu historických věd FF UPa pro rok 2022 Formulář žádosti

